
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/1208/2023/soch Havlíčkův Brod, dne 18.10.2023 

JID: 95865/2023/muhb          Vyřizuje: Ing. Sochor Libor, 569 497 210, lsochor@muhb.cz 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené 

Předměstí, 530 02  Pardubice 2 (dále jen "žadatel") podal dne 29.9.2023 žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby: 

HB, Dolní Krupá, MZS č.p. 118, úprava nn 

 

na pozemku st. p. 49, 50, parc. č. 84/1, 84/2, 85, 184/1, 184/6, 184/9, 247/8, 247/60, 1491/25, 1491/35, 

1491/37, 1491/40, 1491/57, 1491/58, 1491/59, 1497, 1498/1, 1504/8, 1504/16, 1504/30, 1504/31, 

1504/38, 1504/40, 1504/41, 1560/1 v katastrálním území Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Druh a účel umisťované stavby: 

 Rozšíření distribuční sítě nn v Dolní Krupé z důvodu připojení odběrného místa č.p. 118.  

 

Umístění stavby na pozemku: 

 Ze stávající trafostanice na pozemku parc.č. 1491/25 povede kabelové vedení po pozemcích stp.č. 50, 

49, parc.č. 1560/1, 1491,37, 85, 84/1, 84/2, 1504/38, 1504/40, 1504/41, 1504/30, 1504/8, 1504/16, 

1504/31, 1491/59, 1491/58, 1491/57, 1491/40, 1497, 1491/35, 1498/1, 184/9, 184/6, 184/1, 247/8 n 

pozemek 247/60, kde bude ukončeno v pilíři SR 608. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

 Kabelové vedení nn, napěťová soustava TN-C 400/203 V, 50 Hz, typové pilíře SR608.   

 

  Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Havlíčkův Brod, úřední dny pondělí a 

středu od 8.00 do 17.00 hodin, v jiné dny po telefonické dohodě s vyřizujícím referentem stavebního 

úřadu). 

 

Poučení: 

 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 



Č.j. MHB_ST/1208/2023/soch-5 str. 2 

 
 Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, 

a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, 

případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky 

veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná 

stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a 

připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

 K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

  Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek. Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů 

obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), 

může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 

uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 

ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky 

a které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

 

 

Ing. Libor Sochor 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Ke zveřejnění obdrží: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna:  k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25, odst. 2 

a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 - správní řád, v platném znění na dobu nejméně 15 dnů (15. den je 

posledním dnem oznámení). 

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, písemnost nebo oznámení zveřejnit též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět ! 

 

 

Obec Dolní Krupá,: k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku po dobu nejméně 15 dnů; po uplynutí 

lhůty bude oznámení vráceno stavebnímu úřadu s vyznačením doby vyvěšení a sejmutí  

 

 

 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel (doručenka) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

  

další účastníci (doručenky – dodejky) 

Obec Dolní Krupá, IDDS: mewa92j 

První telefonní společnost s.r.o., IDDS: zsh7hs8 

Kraj Vysočina - Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, kterou zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

MUDr. Jakub Neugebauer, Dolní Krupá č.p. 174, 582 71  Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu 

Mgr. Olga Neugebauerová, Dolní Krupá č.p. 174, 582 71  Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu 

Hugo Pelikán, Zálesí č.p. 11, Horní Krupá, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Dana Pelikánová, Zálesí č.p. 11, Horní Krupá, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 



Č.j. MHB_ST/1208/2023/soch-5 str. 3 

 
  

další účastníci územního řízení, kterým se podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 odst. 6 

správního řádu, doručuje veřejnou vyhláškou:  

účastníci dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno, tj. k pozemkům parc.č. 66, 71, 73, 79, 84/1, 100/1, 100/4, 183/1, 183/3, 

184/2, 184/4, 184/5, 184/7, 184/8, 184/14, 247/14, 189, 247/22, 247/23, 247/26, 247/32, 247/33, 247/61, 

247/62, 1491/32, 1491/34, 1491/42, 1491/43, 1491/45, 1491/51, 1498/2, 1498/3, 1504/19, 1504/20, 

1504/21, 1504/22, 1543/1, 1557, 1590, stp.č. 40, 41, 42, 43, 44, 52, 70, 100, 150 v katastrálním území 

Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu 

 

 

dotčené orgány (dodejky) 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

 


		2023-10-19T08:42:07+0200
	Ing. Libor Sochor
	referent stavebního úřadu




